UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20/05/24-01a

27/05/24-02a

30/05/24-04a

25/06/24-05a

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 KaneTTa

000 KaneTtTa

000 KaneTtTa

000 KaneTTa

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

22.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

MBaweHKo KceHna AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

OOBbEKT OLeHKHU

ywepb oT 3anMTus

[0S B MpaBe Ha XNIon
[OM U 3eMeNbHbIN
yyacTok

3eMeJibHble Yy4aCTKN N
HeXWnnoe 3naHune

3eMeJibHble YH4aCTKU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NNKBUNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBMNOaLUMNOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Иващенко Ксения Александровна

