

Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иващенко Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010505			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20/05/24-01a	ООО Калетта	22.05.2024	ущерб от залития	рыночная	Оценка недвижимости
27/05/24-02a	ООО Калетта	03.06.2024	доля в праве на жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/05/24-04a	ООО Калетта	06.06.2024	земельные участки и нежилое здание	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25/06/24-05a	ООО Калетта	28.06.2024	земельные участки	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости